
Топпинги 
Томаты

Малиновый соус

Лук

Грибы вешенки

Бекон

Сыр гауда

Авокадо

Сметана

Ветчина

Форель с/с

100₽

100₽

100₽

100₽

100₽

100₽

100₽

100₽

100₽

300₽

50 гр

50 гр

50 гр

50 гр

50 гр

50 гр

50 гр

50 гр

50 гр

50 гр



Завтраки

09:00 - 12:00
суббота и воскресенье

Хашбраун с малосольной 
форелью и сметаной

Блины /3 шт./ с малиновым соусом

Каша овсяная на воде / на молоке

Бенедикт с форелью и авокадо

Сырники со сметаной 
и соусом соленая карамель

Омлет из трёх яиц 

Хлебная корзинка

Яичница глазунья из трёх яиц

Картофель, яйцо куриное, мука, 
сухари панировочные, форель с/с, сметана, зелень.

Молоко, яйцо куриное, мука, сахарная пудра, 
мята, малиновый соус.

Крупа овсяная, яблоки, сливочное масло.

Яйцо куриное, чиабатта, форель с/с, авокадо, 
томаты черри, голландский соус, зелень. 

Творог, мука, яйцо куриное, сахарная пудра, 
сметана, соус соленая карамель, мята. 

Яйцо куриное, молоко, томаты черри, 
масло сливочное, масло растительное, зелень.

Чиабатта, булочка солодовая, 
булочка злаковая, творожный сыр, сливки, зелень.

Яйцо куриное, томаты черри, масло сливочное, 
масло растительное, зелень.  

200 гр

160 гр

245 гр

240 гр

190 гр

190 гр

240 гр

130 гр

480₽

220₽

180₽

530₽

310₽

260₽

250₽

250₽


